Wiejska 12

(gdzie Muzeum Poczelnicze).

(3-3)

Kolej Warszawsko-Wiedeńska

podaje do wiadomości, że w dniu 9 (22) sierpnia r. b. o godzinie 11 rano na stacji Sosnowiec odbędzie się sprzedaż przez publiczną licytację **partyi desek olszowych wagi 690 pudów** z frachtu Wasiljewicze-Sosnowiec № 244 z daty 18 lutego (2 marca) 1900 r. (3-1)

J. ROKICKI i S-ka

Warszawa 53 Nowy-Świat 53

Główny Skład Wyrobów Gumowych

poleca: 500 płaszczy nieprzemakalnych do wyboru, **Peleryny** od rb. 2 kop. 50, Płaszcz od rub. 4 kop.